Frater Johannes de Arkel ordinis predicatorum et Maria eius soror liberi quondam Henrici Rode de Bucstel cum tutore unum bonarium hereditatis situm in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde in loco dicto Bordelaer inter hereditatem (dg: dictis) dictorum fratris Johannis et Marie et Willelmi eorum fratris ex uno et inter communem plateam ex alio dederunt ad hereditariam paccionem Johanni Bathen soen et Arnoldo eius fratri ab eisdem hereditarie possidendam pro (dg: d) uno dimidio grosso antiquo domino de Bucstel exinde solvendo #dando etc# et pro hereditario censu dimidii aude scilt seu valorem dando et solvendo dicte Marie a dictis Johanne et Arnoldo fratribus hereditarie (dg: p) Martini et primo termino a (dg: p) Martini proxime ultra annum ex premissis promittentes cum #tutore# warandiam premissis et aliam obligationem deponere et (dg: alteri) alii repromiserunt indivisi. Testes datum supra.

BP 1178 f 258v 12 do 29-07-1389.

Godefridus van Beest en Arnoldus Nout zvw Arnoldus gnd Noijt van Lijt beloofden aan Rutgherus Cort 19½ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Bartholomeus aanstaande (di 24-08-1389) te betalen.

Godefridus de (dg: Bee) Beest et Arnoldus Nout filius quondam Arnoldi dicti Noijt de Lijt promiserunt Rutghero Cort XIX et dimidium Hollant gulden seu valorem ad Bartholomei proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 258v 13 do 29-07-1389.

Johannes zv Paulus gnd van der Donc verkocht aan Johannes Coman van Helmont een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Paulus beloofd had aan zijn voornoemde zoon Johannes, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1 mudzaad roggeland, gnd de Grote Akker, in Mierlo, tussen Gerardus van der Donc enerzijds en een zekere Haengreve anderzijds.

Johannes filius Pauli dicti van der Donc (dg: promisit) hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam dictus Paulus promisit se daturum et soluturum dicto Johanni suo filio hereditarie in festo nativitatis Domini et in Busco tradendam ex una modiatia terre siliginee dicta communiter den Grot[e] Acker sita in parochia de Mierle inter hereditatem Gerardi van der Donc ex uno et inter hereditatem (dg: cuiusdam) cuiusdam dicti Haengrev[e] ex alio prout in litteris (dg: su) vendidit Johanni Coman de Helmont supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Aa et Gerardus datum quinta post Jacobi.

BP 1178 f 258v 14 do 29-07-1389.

Johannes zvw Petrus van Hijnen en zijn moeder Margareta beloofden aan Hilla ev Johannes van Ghewanden, tbv voornoemde Johannes, 28½ Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Johannes filius quondam Petri de Hijnen et Margareta eius (dg: fi) mater promiserunt Hille uxori Johannis de Ghewanden ad opus eiusdem Johannis XXVIII (dg: Hollant gulden) et dimidium Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 258v 15 do 29-07-1389.

Johannes Roest zwv Henricus Roest beloofde aan Henricus Dicbier zv Godefridus 11 oude schilden of de waarde en 2 mud haver, Bossche maat, met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (di 22-02-1390) te betalen en te leveren.

Johannes Roest filius quondam (dg: Henrici) Henrici Roest promisit Henrico Dicbier filio Godefridi XI aude scilde seu valorem et (dg: duo) duos modios avene mensure de Busco ad Petri ad cathedram proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1178 mf7 G 10 f. 259.

Quinta post Jacobi: donderdag 29-07-1389.

Sexta post Jacobi: vrijdag 30-07-1389.

BP 1178 f 259r 01 do 29-07-1389.

Henricus van Lijt en zijn schoonmoeder Elizabeth dvw Ghibo gnd Mostart verkochten aan hr Henricus van Best priester, tbv hem en zijn natuurlijke zoon Johannes, een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis, erf en tuin, in Den Bosch, ter plaatse gnd Windmolenberg enerzijds en erfgoed van Petrus zwv Emondus van der Scueren anderzijds, strekkend met een eind aan erfgoed van Theodericus Rover zwv hr Emondus, reeds belast met een b-erfcijns van 40 schelling aan voornoemde hr Henricus en zijn natuurlijke zoon Johannes, en een b-erfcijns van 22 schelling voornoemd geld.

Henricus de Lijt et Elizabeth filia quondam Ghibonis dicti Mostart eius socrus cum tutore hereditarie vendiderunt domino Henrico de Best presbitro ad opus et ad opus Johannis filii naturalis eiusdem domini Henrici hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Johannis ex domo area et orto sitis in Busco ad locum dictum Wijnmolenberch ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Emondi van der Scueren ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Theoderici Rover filii domini quondam Emondi promittentes (dg: w) cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: here) exceptis censu XL solidorum (dg: s) dicto domino Henrico et (dg: .) Johanni suo filio naturali exinde et hereditario censu XXII solidorum dicte monete exinde solvendis et sufficientem facere tali condicione quod dictus dominus Henricus dictum censum ad eius vitam possidebit post eius decessum ad dictum Johannem eius filium naturalem hereditarie devolvendum. Testes Aa et Berkel datum quinta post Jacobi.